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Iława, 17.12.2019 r.


dotyczy: dostawa implantów chirurgicznych, zestawów do rekonstrukcji ACL, membran oraz pinów do artrodez na 6 zadań dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie (nr sprawy 30/2019)
Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986)  odpowiada:

Zapytanie 1

Pytanie nr 1
do zadania nr 6 W opisie asortymentu SIWZ (pkt. 1-4) u zamawiającego prawdopodobnie wkradł się błąd pisarski w opisie materiału z którego wykonany jest implant tj. PGLA. W związku zaistniałą omyłką pisarską czy Zamawiający miał na myśli pin biowchłanialny wykonany z PLGA (kopolimer kwasu mlekowego i glikolowego) zamiast PGLA ?
Odpowiedź: Tak z PLGA.

Zapytanie nr 2

Pytanie nr 1
Czy w rozdziale VII „Wykaz oświadczeń…” pkt. B pdpkt. 5 nie zaszła omyłka pisarska co do sposobu złożenia  oryginału wadium tj. w kancelarii szpitala z uwagi na to, iż postępowanie jest przeprowadzane  w formie elektronicznej  i w rozdziale VIII pkt 5 Zamawiający wskazuje aby oryginał wadium dołączyć do oferty? Prosimy o doprecyzowanie, czy z związku z powyższym wadium, które jest w formie innej niż w pieniądzu powinno być złożone elektronicznie z ofertą i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź: Tak, zaszła pomyłka. Wadium wniesione w innej formie niż pieniądzu powinno został złożone elektroniecznie wraz z ofertą i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym

Pytanir nr 2
Czy Zamawiający zmieni termin określony w rozdziale XIII pkt. 1.2.1 SIWZ oraz w formularzu ofertowym oraz w §5 ust. 3 i w §6 ust. 3 umowy w odniesieniu do zadania nr 1 z „godzin” na „dni robocze”?
Z uwagi na odległość pomiędzy siedzibą Wykonawcy a Zamawiającego termin dostawy wyznaczony 
w godzinach jest dla Wykonawcy niekorzystny, ponieważ w sytuacji gdy zgłoszenie wpłynie w piątek 
pod koniec dnia pracy  Wykonawca nie będzie w stanie zrealizować zgłoszenia na czas.
Odpowiedź:Tak.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający w formularzu cenowym w „Wymaganiach” pkt. 8 oraz w §2 ust. 3.1.8 umowy oraz w rozdziale III-opis przedmiotu zamówienia-Zadanie nr 1, wyłączy wymóg dostarczenia wraz z implantami dokumentu potwierdzającego możliwość wykonania badania rezonansu magnetycznego, w zakresie implantów stalowych z zadania nr 1 tj. w części: „Gwoździe śródszpikowe w komplecie z wkrętami” poz. 11-14(DHS/DCS)  i poz. 8 (gwoździe udowe uniwersalne) oraz w części: „Druty, groty, wkręty” poz. 1-12?
Odpowiedź:Tak.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający w rozdziale III SIWZ i w formularzu cenowym–Wymagania konieczne do zadania nr 1 oraz w §2 ust. 3.1 w odniesieniu do pakietu nr 1 w części: „Gwoździe śródszpikowe w komplecie z wkrętami” poz. 14(szpilka) oraz w części: „Druty, groty, wkręty” poz. 1-12 oraz w części „Pozostałe” poz. nr 1-9 wyrazi zgodę na odstąpienie od depozytu implantów na rzecz zamówień sukcesywnych? Asortyment ujęty w zadaniu nr 1, tj. szpilki, gwoździe Kirschnera, Ruscha, groty Steinmana, grotowkręty Schanza, druty, wkręty, śruby, podkładki, opaski, oraz narzędzia wielokrotnego użytku należą do tzw. „implantów drobnych” i narzędzi, których nie przechowuje się w depozycie szpitala lecz ich dostawy odbywają się sukcesywnie na podstawie składanych zamówień. 
Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §7 ust.2 z 0,5% wartości brutto umowy na 0,2% wartości niedostarczonego towaru?
Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej. 
Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym Załącznik do SIWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych.
W rozumieniu art. 484 §1 k.c. (vide: wyrok SN z 20 maja 1980 r., sygn. akt I CR 229/80, OSNC 1980/12/243). Należy pamiętać, iż zastrzeżenie kary umownej podlega kontroli ze względu na ogólne zasady dotyczące treści czynności prawnych (art. 58 k.c.), jak i zakresu swobody stron w zakresie kształtowania stosunku prawnego (art. 3531 k.c.). W konkretnych okolicznościach żądanie kary umownej może zostać uznane za sprzeczne z tymi zasadami.
Biorąc pod uwagę powyższe zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, zmiana zostanie wprowadzona przy sporządzaniu umowy. 

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający w §4 ust. 1 zmieni na postanowienie, iż termin zapłaty będzie liczony od dnia wystawienia faktury oraz obowiązek dostarczenia faktury do Zamawiającego w terminie 2 dni od dnia wystawienia?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający doda zapis w §7 ust. 4 oraz §9 ust.2, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami, oraz czy Zamawiający dookreśli iż przekroczenie terminów o więcej niż 4 dni dotyczy kolejnych po sobie dostaw oraz zwłoka dotyczyła 4 dni roboczych.?
Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, zmiana zostanie wprowadzona przy sporządzaniu umowy.
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